
                                             

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 
Комунальний заклад «Вінницький технічний ліцей» 

 
вул. Монастирська, 4, м. Вінниця, 21050, тел. (0432) 676-954, 530-942, е-mail: vtl@galaxy.vn.ua      

 

НАКАЗ 

                                             
30.08.2017                                                                                                                     № 205 

 

Про зарахування учнів на третій курс (10 клас) 

 

Відповідно до поданих заяв батьків учнів та вступних випробовувань 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнів в групи згідно зі списком:  

ФМН-3 

1 Андрійченко Даниїл Сергійович 

2 Аралов Денис Олександрович 

3 Афанасьєва Катерина Олександрівна 

4 Багінський Денис Андрійович 

5 Габрель Володимир Романович 

6 Гріцина Анастасія Олегівна 

7 Дворницька Оксана Сергіївна 

8 Джерелюк Карина Русланівна 

9 Завальнюк Максим Євгенович 

10 Заєць Валерія Андріївна 

11 Катрук Катерина Олександрівна 

12 Коваленко Денис Олегович 

13 Коваленко Євген Олегович 

14 Ковальчук Анастасія Олегівна 

15 Ковбасюк Олена Ігорівна 

16 Коломійчук Олександра Миколаївна 

17 Львов Даниїл Євгенійович 

18 Мельник Іван Олександрович 

19 Олійник Олег Ігорович 

20 Осипа Микита Євгенович 

21 Паламарчук Олексій Дмитрович 

22 Петров Георгій Олександрович 

23 Петрук Петро Сергійович 

24 Поляруш Нікіта Олександрович 

25 Прусак Денис Сергійович 



26 Столяров Андрій Дмитрович 

27 Тимчук Владислав Леонідович 

28 Тисячук Софія Вячеславівна 

29 Харченко Владислав Олександрович 

30 Шестакова Олена Олегівна 

 

ІТН-3 

 

 1 Атановська Валерія Євгенівна 

2 Балюк Мар'яна Ігорівна 

3 Бондар Катерина Богданівна 

4 Варшавська Вероніка Валентинівна 

5 Вігор Дмитро Сергійович 

6 Вознюк Микола Володимирович 

7 Врублевський Олександр Петрович 

8 Гончаров Ілля Андрійович 

9 Гром Андрій Олегович 

10 Дажук Олена Сергіївна 

11 Дзюбанчук Анна Олександрівна 

12 Дядікова Анастасія Андріївна 

13 Єфременюк Катерина Вікторівна 

14 Іваник Ілля Олегович 

15 Іванцова Дарина Михайлівна 

16 Косс Анна Андріївна 

17 Костюк Владислав Сергійович 

18 Кривонос Володимир Вікторович 

19 Кучеренко Ілля Петрович 

20 Мельник Карина Олександрівна 

21 Миргородський Назар Володимирович 

22 Містюрюкова Аліна Віталіївна 

23 Мятка Іван Іванович 

24 Ненчинська Тетяна Богданівна 

25 Нестерук Дар'я Олександрівна 

26 Пазюк Маша Вадимівна 

27 Паламарчук Денис Олександрович 

28 Пасічник Микола Миколайович 

29 Плахотнюк Вікторія Вікторівна 

30 Савчук Іван Борисович 

31 Семенець Марія Дмитрівна 

32 Семенюк Олег Андрійович 

33 Стец Анастасія Олександрівна 

34 Сукач Артем Володимирович 

35 Твердохлєбова Анна Ігорівна 

36 Телепенко Ігор Юрійович 

37 Чумак Богдан Володимирович 

 38 Швець     Денис Андрійович 
 

  

    



       ЛІН-3 

1 Амосова Марія Олександрівна 

2 Антонюк Марія Володимирівна 

3 Берко Вікторія Віталіївна 

4 Боднар Марина Станіславівна 

5 Борисюк Данило Васильович 

6 Галуша Антон Володимирович 

7 Галушко Анастасія Олегівна 

8 Гречкосій Даніїл Петрович 

9 Довгань Олексій Андрійович 

10 Зінько Олена Олександрівна 

11 Іванова Анна Сергіївна 

12 Ковальська Поліна Анатоліївна 

13 Король Ірина Анатоліївна 

14 Лепко Катерина Валеріївна 

15 Лук'янчук Дмитро Володимирович 

16 Ляшко Ірина Миколаївна 

17 Махотіна Анна Олексіївна 

18 Ніцевич Максим Володимирович 

19 Новіцька Валерія Ігорівна 

20 Охрімовська Анастасія Ярославівна 

21 Писаренко Антон Дмитрович 

22 Поліщук Дар'я Володимирівна 

23 Поляруш Микола Миколайович 

24 Прибега Юлія Олександрівна 

25 Ружицький Назар Віталійович 

26 Сав'юк Михайло Юрійович 

27 Сич Аліна Михайлівна 

28 Скрипченко Анастасія Валеріївна 

29 Слободинський Дмитро Валерійович 

30 Сосновська Марія Ігорівна 

31 Телень Вікторія Владиславівна 

32 Тіхонова Софія Юріївна 

33 Фердман Єлизавета Едуардівна 

34 Хитрук Даніелла Андріївна 

35 Чалюк Андрій Олександрович 

36 Часник Альбіна Юріївна 

37 Черниш Нікіта Миколайович 

38 Шевчук Катерина Валеріївна 

  

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  з НВР 

Ковбасюка І.О. 

 

  

Директор ліцею                         С.К. Пастух  


